



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE AMUNPAR -
CISAMUNPAR - PARANAVAÍ

Pág 1 / 3

Compras e Contratos

Termo Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 25703 Ano - Minuta - Licitação: 2023 Número

- Minuta - Licitação: 168 códigoCliente: 25703 anoMinuta: 2023 cotaCredenciamento: Não

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico

Nº 24/2023

Processo Administrativo: 180/2023

A Diretoria Geral, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, designada pelo(a) Acórdão nº 150/2023.

Homologa

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 24/2023, o(s) participante(s):

Vencedores dos Itens

43974 - COOPERATIVA AGROPECUARIA E AGROINDUSTRIAL DOS AGRICULTORES FAMILIARES DO TERRITORIO NOROESTE-COAFNOR						
Lote: 1 - LOTE 01 UNIDADE PARANAVAÍ						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	LEITE PASTEURIZADO TIPO "C",PREVIAMENTE FERVIDO COM ADIÇÃO DE CAFÉ OU AÇÚCAR CARAMELIZADO EM TEMPERATURA VARIANDO ENTRE 60°C E 100°C ACONDICIONADO EM GARRAFA TÉRMICA DE 05 LITROS (UNIDADE PARANAVAÍ)	UNI	propria	3.600	R\$50,99	R\$183.564,00
Lote: 2 - LOTE 02 UNIDADE PARANAVAÍ 25% ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2	LEITE PASTEURIZADO TIPO "C",PREVIAMENTE FERVIDO COM ADIÇÃO DE CAFÉ OU AÇÚCAR CARAMELIZADO EM TEMPERATURA VARIANDO ENTRE 60°C E 100°C ACONDICIONADO EM GARRAFA TÉRMICA DE 05 LITROS (UNIDADE PARANAVAÍ) COTA DE 25% RESERVADA PARA ME/EPP	UNI	propria	1.200	R\$50,99	R\$61.188,00
Lote: 3 - LOTE 03 UNIDADE PARANAVAÍ						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3	LANCHE CUECA VIRADA: MASSA CASEIRA DE BOLACHA DOCE FEITA COM FARINHA DE TRIGO ENROLADA EM FORMATO ESPIRAL, ASSADA E CARAMELIZADA. UNIDADE DE 50 GRAMAS EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PACOTE DE PAPEL MONOLÚCIDO BRANCO ACOMPANHADO DE GUARDANAPO DE PAPEL	UNI	propria	18.000	R\$2,92	R\$52.560,00
4	LANCHE BOLO: MASSA CASEIRA DE BOLO CORTADO EM PEDACOS DE 50 GRAMAS CADA UNIDADE, DIVERSOS SABORES. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PACOTE DE PAPEL MONOLÚCIDO BRANCO ACOMPANHADO DE GUARDANAPO DE PAPEL	UNI	propria	18.000	R\$3,09	R\$55.620,00
5	LANCHE PÃO: MASSA DE PÃO CASEIRO SALGADA FEITO COM FARINHA DE TRIGO OU FARINHA INTEGRAL (EM DIVERSOS SABORES). UNIDADE DE 50 GRAMAS RECHEADO COM FATIAS DE 20 GRAMAS DE: QUEIJO MUSSARELA OU PRESUNTO DEFUMADO OU MORTADELA DEFUMADA OU SALAME DEFUMADO. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PACOTE DE PAPEL MONOLÚCIDO BRANCO ACOMPANHADO DE GUARDANAPO DE PAPEL	UNI	propria	63.000	R\$5,22	R\$328.860,00
Lote: 4 - LOTE 04 UNIDADE PARANAVAÍ 25% ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
6	LANCHE CUECA VIRADA: MASSA CASEIRA DE BOLACHA DOCE FEITA COM FARINHA DE TRIGO ENROLADA EM FORMATO ESPIRAL, ASSADA E CARAMELIZADA. UNIDADE DE 50 GRAMAS EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PACOTE DE PAPEL MONOLÚCIDO BRANCO ACOMPANHADO DE GUARDANAPO DE PAPEL	UNI	propria	6.000	R\$2,92	R\$17.520,00

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 19/12/2023 11:33:03-03
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSE <https://c.atende.net/p581a9a0c9960>.
POR NAIK MARIA VICHETTI DINIS - (619.969.129-68) EM 19/12/2023 11:33





**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE AMUNPAR -
CISAMUNPAR - PARANAVAI**

Pág 2 / 3

Compras e Contratos

Termo Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 25703 Ano - Minuta - Licitação: 2023 Número

- Minuta - Licitação: 168 códigoCliente: 25703 anoMinuta: 2023 cotaCredenciamento: Não

7	LANCHE BOLO: MASSA CASEIRA DE BOLO CORTADO EM PEDAÇOS DE 50 GRAMAS CADA UNIDADE, DIVERSOS SABORES. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PACOTE DE PAPEL MONOLÚCIDO BRANCO ACOMPANHADO DE GUARDANAPO DE PAPEL	UNI	propria	6.000	R\$3,09	R\$18.540,00
8	LANCHE PÃO: MASSA DE PÃO CASEIRO SALGADA FEITO COM FARINHA DE TRIGO OU FARINHA INTEGRAL (EM DIVERSOS SABORES). UNIDADE DE 50 GRAMAS RECHEADO COM FATIAS DE 20 GRAMAS DE: QUEIJO MUSSARELA OU PRESUNTO DEFUMADO OU MORTADELA DEFUMADA OU SALAME DEFUMADO. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PACOTE DE PAPEL MONOLÚCIDO BRANCO ACOMPANHADO DE GUARDANAPO DE PAPEL.	UNI	propria	21.000	R\$5,22	R\$109.620,00

Total do Fornecedor: R\$827.472,00

48089 - MARCOS LOPES DE SOUZA PANIFICADORA-ME

Lote: 5 - LOTE 05 UNIDADE LOANDA ME

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
9	LEITE PASTEURIZADO TIPO "C",PREVIAMENTE FERVIDO COM ADIÇÃO DE CAFÉ OU AÇÚCAR CARAMELIZADO EM TEMPERATURA VARIANDO ENTRE 60°C E 100°C ACONDICIONADO EM GARRAFA TÉRMICA DE 05 LITROS (UNIDADE LOANDA)	UNI	campo vivo	1.392	R\$50,05	R\$69.669,60

Lote: 6 - LOTE 06 UNIDADE LOANDA

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
10	LANCHE CUECA VIRADA: MASSA CASEIRA DE BOLACHA DOCE FEITA COM FARINHA DE TRIGO ENROLADA EM FORMATO ESPIRAL E CARAMELIZADA. UNIDADE DE 50 GRAMAS EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PACOTE DE PAPEL MONOLÚCIDO BRANCO ACOMPANHADO DE GUARAPODE PAPEL - UNIDADE LOANDA	UNI	propria	5.400	R\$3,11	R\$16.794,00
11	LANCHE BOLO: MASSA CASEIRA DE BOLO CORTADO EM PEDAÇOS DE 50 GRAMAS CADA UNIDADE, DIVERSOS SABORES. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PACOTE DE PAPEL MONOLÚCIDO BRANCO ACOMPANHADO DE GUARDANAPO DE PAPEL - UNIDADE LOANDA	UNI	propria	5.400	R\$3,46	R\$18.684,00
12	LANCHE PÃO: MASSA DE PÃO CASEIRO SALGADA FEITO COM FARINHA DE TRIGO OU FARINHA INTEGRAL. UNIDADE DE 50 GRAMAS RECHEADO COM FATIAS DE 20 GRAMAS DE: QUEIJO MUSSARELA OU PRESUNTO DEFUMADO CASEIRO OU MORTADELA DEFUMADA CASEIRA OU SALAME DEFUMADO CASEIRO. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PACOTE DE PAPEL MONOLÚCIDO BRANCO ACOMPANHADO DE GUARDANAPO DE PAPEL. UNIDADE LOANDA	UNI	propria	24.300	R\$5,02	R\$121.986,00

Lote: 7 - LOTE 07 UNIDADE LOANDA 25% ME

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
13	LANCHE CUECA VIRADA: MASSA CASEIRA DE BOLACHA DOCE FEITA COM FARINHA DE TRIGO ENROLADA EM FORMATO ESPIRAL E CARAMELIZADA. UNIDADE DE 50 GRAMAS EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PACOTE DE PAPEL MONOLÚCIDO BRANCO ACOMPANHADO DE GUARAPODE PAPEL - UNIDADE LOANDA	UNI	propria	1.800	R\$3,11	R\$5.598,00
14	LANCHE BOLO: MASSA CASEIRA DE BOLO CORTADO EM PEDAÇOS DE 50 GRAMAS CADA UNIDADE, DIVERSOS SABORES. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PACOTE DE PAPEL MONOLÚCIDO BRANCO ACOMPANHADO DE GUARDANAPO DE PAPEL - UNIDADE LOANDA	UNI	propria	1.800	R\$3,46	R\$6.228,00
15	LANCHE PÃO: MASSA DE PÃO CASEIRO SALGADA FEITO COM FARINHA DE TRIGO OU FARINHA INTEGRAL. UNIDADE DE 50 GRAMAS RECHEADO COM FATIAS DE 20 GRAMAS DE: QUEIJO MUSSARELA OU PRESUNTO DEFUMADO CASEIRO OU MORTADELA DEFUMADA CASEIRA OU SALAME DEFUMADO CASEIRO. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PACOTE DE PAPEL	UNI	propria	8.100	R\$5,02	R\$40.662,00





CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE AMUNPAR -
CISAMUNPAR - PARANAVAI

Compras e Contratos
Termo Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 25703 Ano - Minuta - Licitação: 2023 Número
- Minuta - Licitação: 168 código Cliente: 25703 ano Minuta: 2023 cota Credenciamento: Não

MONOLÚCIDO BRANCO ACOMPANHADO DE GUARDANAPO DE PAPEL. UNIDADE LOANDA					
Total do Fornecedor:					R\$279.621,60
Total Geral:					R\$1.107.093,60

Dos recursos orçamentários:

- 15 - 00.000.0000.3339039410000000000.00000000 - Fornecimento de alimentação
33 - 00.000.0000.3339039410000000000.00000000 - Fornecimento de alimentação

DIREÇÃO GERAL
CIS/AMUNPAR

Paranavai, 19 de dezembro de 2023.

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 19/12/2023 11:33:03-03
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSE <https://c.atende.net/tp6581asa0uc9960>.
POR NAIK MARIA VICHETTI DINIS - (619.969.129-68) EM 19/12/2023 11:33

